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Jueves 17 de Marzo del 2022, 12:47:41 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas
Cliente 91375982

Razén Social COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S

| Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacién 435137.

Autorizadores Usuario 01

Cuentas Cuenta retiro
COMERCIALIZADORA INDUSTRIA - 4782/92968
Cuenta de deposito o beneficiario

BBVA MEXICO - MXN s 265

Datos de la

. Importe MXN
transferencia p

Referencia Numérica
Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

PORFIRIO MERCADO BARQUIN

Nombre: SCOTIABANK INVERLAT SA DE CV
FID11038064 (Dato no verificado por esta
institucion)

$10,747.48

170322

420814543
085904351370307621
CLABE

Persona Moral

Mismo Dia

17/03/2022

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
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